2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «17» июля  2020 года                                                                       № 827
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери

от 18.04.2012 № 775 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

Руководствуясь приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 05.06.2019 № 167 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», в соответствии с пунктом 10 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери, утвержденного постановлением Администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 18.04.2012 № 775 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании и пункте 1 Постановления слова «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» заменить словами «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Департаменту дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери представить в отдел информационных ресурсов и технологий Администрации города Твери актуальную редакцию Постановления для размещения на официальном сайте Администрации города Твери в разделе «Муниципальные услуги».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы городского содержания и транспортного обеспечения.
Отчет об исполнении пункта 2 настоящего постановления представить в течение пяти рабочих дней со дня его официального опубликования.

Глава города Твери

                                                А.В. Огоньков